

Radoor & Co. ApS

Nedergade 33, kl. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 33 86 67 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

Jacob Radoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Radoor & Co. ApS
Nedergade 33, kl. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 86 67 47
Stiftet: 9. august 2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Jacob Radoor Freundt Olesen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse af webshops og andre relaterede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.567.020 kr. mod 2.033.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -596.086 kr. mod -39.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer, at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.567.020	2.033.404
1 Personaleomkostninger	-2.251.726	-2.011.636
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-42.070</u>	<u>-73.242</u>
Driftsresultat	-726.776	-51.474
Andre finansielle indtægter	2.390	164
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.100</u>	<u>-14.686</u>
Resultat før skat	-758.486	-65.996
2 Skat af årets resultat	<u>162.400</u>	<u>26.888</u>
Årets resultat	<u>-596.086</u>	<u>-39.108</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-596.086</u>	<u>-90.808</u>
Disponeret i alt	<u>-596.086</u>	<u>-39.108</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.182	114.252
Materielle anlægsaktiver i alt	72.182	114.252
Anlægsaktiver i alt	72.182	114.252
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.907	629.887
Udskudte skatteaktiver	186.100	23.700
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	47.366	47.366
Periodeafgrænsningsposter	0	3.867
Tilgodehavender i alt	736.373	704.820
Likvide beholdninger	1.500	134.330
Omsætningsaktiver i alt	737.873	839.150
Aktiver i alt	810.055	953.402

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-555.033	41.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	-475.033	172.754
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	639.662	134.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	9.641
Selskabsskat	0	32.342
Anden gæld	645.425	604.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.088	780.648
Gældsforpligtelser i alt	1.285.088	780.648
Passiver i alt	810.055	953.402
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	41.053	51.700	172.753
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-596.086	0	-596.086
	80.000	-555.033	0	-475.033

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.060.984	1.763.807
Pensioner	121.616	151.080
Andre omkostninger til social sikring	16.211	23.195
Personalemkostninger i øvrigt	52.915	73.554
	<u>2.251.726</u>	<u>2.011.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-162.400</u>	<u>-26.888</u>
	<u>-162.400</u>	<u>-26.888</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>366.209</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>366.209</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>366.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		251.957
Årets afskrivninger		<u>42.070</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>294.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>72.182</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 640 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477 t.kr.	

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 2 måneder, hvor forpligtelser i alt udgør 11 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelser udgør 45 t.kr.